
 

 
 

 

 Projekt  pn. „Stawiamy na przyszłość!” dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 

 
IZD.272.2.23.2021                                             Wołów, 20.10.2021 r. 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE 

 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Zakup i dostawa sprzętu sportowego, 
turystycznego oraz odzieży sportowej” na potrzeby Zespołu Placówek Resocjalizacyjnych w Brzegu Dolnym w 
ramach projektu pn. „Stawiamy na przyszłość!” dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 
 

Zamawiający informuje, iż w wyniku przeprowadzonego postępowania w trybie zapytania 
ofertowego z dnia 04.10.2021 r. na zadanie pn.: „Zakup i dostawa sprzętu sportowego, turystycznego 
oraz odzieży sportowej” na potrzeby Zespołu Placówek Resocjalizacyjnych w Brzegu Dolnym w ramach 
projektu pn. „Stawiamy na przyszłość!” dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 otrzymał 
następujące oferty: 

 
Część nr 1 

Nr 

oferty 

Nazwa  

 i adres Wykonawcy 

Cena brutto Punktacja 

1 
Biuro Inżynieryjne Martex 

Marcin Puźniak 
Gorzeszów 19; 58 – 405 Krzeszów 

41.618,85 zł 
 

100 pkt 

                                                                                                                                     
Część nr 2 

Nr 

oferty 

Nazwa  

 i adres Wykonawcy 

Cena brutto Punktacja 

2 
KAL – SPORT Paweł Kalita 

AL. T. Rejtana 8; 35 – 310 Rzeszów 
 

137.017,08 zł 
 

24,68 pkt 

3 
AKING Agnieszka Król 

ul. Krańcowa 1; 82 – 500 Kwidzyn 
 

 
44.674,10 zł 

 
75,71 pkt 

4 

GREEN LILY  
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Łężyca- Ceglana 16/1,  
66-016 Zielona Góra 

 
 

49.484,13 zł 

 
 

68,35 pkt 

5 
 

COLOSEO JUSTYNA KOTLEWSKA 
AL. JANA PAWŁA II 35;  

83-200 STAROGARD GDAŃSKI 

 
33.821,31 zł 

 
100 pkt 

6 
 

SYSTEMY SPORTOWE SP. Z O.O. 
ul. Hoża 86/410; 00 – 682 Warszawa 

 

 
78.885,61 zł 

 
42,87 pkt 

 
Część nr 3 

Nr 

oferty 

Nazwa  

 i adres Wykonawcy 

Cena brutto Punktacja  

2 
KAL – SPORT Paweł Kalita 

AL. T. Rejtana 8; 35 – 310 Rzeszów 
9.102,00 zł 100 pkt 

 
 



 

 
 

 

 Projekt  pn. „Stawiamy na przyszłość!” dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 

 
Zamawiający informuje, że w wyżej wymienionym zapytaniu do realizacji zadania wybrano najkorzystniejszą 
ofertę złożoną przez:  
 

Część nr 1 

Oferta nr 1 
Biuro Inżynieryjne Martex 
Marcin Puźniak 
Gorzeszów 19 
 58 – 405 Krzeszów 
 

Część nr 2 

Oferta nr 5 
COLOSEO JUSTYNA KOTLEWSKA 
AL. JANA PAWŁA II 35 
83-200 STAROGARD GDAŃSKI 
 

Część nr 3 

Oferta nr 2 
KAL – SPORT Paweł Kalita 
AL. T. Rejtana 8 
35 – 310 Rzeszów 
 
 Uzasadnienie wyboru:  

W/w Wykonawcy uzyskali największą ilość punktów oraz złożyli wymagane komplety dokumentów. Oferty 
nie podlegają odrzuceniu oraz spełniają wszystkie wymagania Zamawiającego.  
Wybrani Wykonawcy zobowiązani są skontaktować się z Zamawiającym w sprawie podpisania umów. 
 
 
 
 

 
 ________________________________ 

                                                                                                                            Kierownik Zamawiającego 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
do wiadomości: 
- wszyscy uczestnicy postępowania 
-  a/a 
 
Sporządziła: Anna Szadkowska – Czupa, e – mail: zamowienia@powiatwolowski.pl, tel. 71 380 59 36. 

mailto:zamowienia@powiatwolowski.pl

		2021-10-20T14:53:17+0200


		2021-10-20T14:54:21+0200




